
   

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Parziale rettifica deliberazione n. 434 del 20.03.2024. 

 
PDEL/2024/505 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                              Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

 

SI   NO X  

 

Su proposta della S.C. Affari Generali  

 

VISTA la deliberazione n. 434 del 20.03.2024 avente ad oggetto “Approvazione e adozione 

del Regolamento Aziendale per l’utilizzo dell’Aula Atza dell’ARNAS G. Brotzu”; 

RITENUTO necessario modificare l’art. 5, comma c) del suddetto Regolamento, confermando 

integralmente i restanti articoli, in quanto per mero errore materiale è stata inserita 

la email prenotazioneaulaatza@aob.it che viene sostituita dalla email 

aula.atza@aob.it; 

RITENUTO altresì, di dover provvedere a: 

 sostituire l’Allegato 2 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) sia per 

attività istituzionali interne che per attività di altre organizzazioni esterne a 

questa Azienda” con due nuovi allegati riportanti la nuova email 

aula.atza@aob.it , e così distinti: 

 Allegato 2 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) per attività 

istituzionali interne dell’ARNAS”; 

 Allegato 3 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) per attività di altre 

organizzazioni esterne all’ARNAS. 

 Rinumerare l’Allegato 3 “Scheda di valutazione dello stato delle aule, degli spazi 

e degli arredi” in Allegato 4 con medesimo oggetto. 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 

mailto:prenotazioneaulaatza@aob.it
mailto:aula.atza@aob.it
mailto:aula.atza@aob.it
luisanna.perra
Font monospazio
469

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2024



   

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di modificare l’art. 5, comma c) del suddetto Regolamento, confermando integralmente i 

restanti articoli, in quanto per mero errore materiale è stata inserita la email 

prenotazioneaulaatza@aob.it che viene sostituita da aula.atza@aob.it; 

2. di dover provvedere a: 

 sostituire l’Allegato 2 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) sia per attività 

istituzionali interne che per attività di altre organizzazioni esterne a questa Azienda” con 

due nuovi allegati nei quali è indicata la emaill aula.atza@aob.it, e così distinti: 

 Allegato 2 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) per attività istituzionali interne 

dell’ARNAS”; 

 Allegato 3 “Richiesta utilizzo Aula Atza (Sala Congressi) per attività di altre 

organizzazioni esterne all’ARNAS. 

 Rinumerare l’Allegato 3 “Scheda di valutazione dello stato delle aule, degli spazi e degli 

arredi” in Allegato 4 con medesimo oggetto. 

3. Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico Finanziario, ad S.S.D. 

Programmazione e Controllo di Gestione, alle Direzioni Mediche dei Presidi, alla S.S.D. 

Formazione. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

   Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario 

       Dott. Ennio Filigheddu                                                               Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.F.O. S.C. AA. GG. Coll. Amm.vo Flavio Iannucci  

S.C. AA.GG. Ass. Amm.vo Marcella Scano 

mailto:prenotazioneaulaatza@aob.it
mailto:aula.atza@aob.it
mailto:aula.atza@aob.it

		2024-03-26T13:21:10+0100
	MARCELLA SCANO


		2024-03-26T14:22:33+0100
	IANNUCCI FLAVIO


		2024-03-27T09:23:42+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-27T15:03:39+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-28T09:17:48+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-28T10:00:15+0100
	PERRA LUISANNA




